
Expte.- 17/2021
Procedimiento: Selección de Personal y Provisiones de Puestos
Asunto: Plan de Empleo Diputación 2021

Resolución de 20 de mayo de 2021, del Ayuntamiento de Villaquejida, por la que se 

aprueba la lista provisional y nombramiento del Tribunal calificador, para la selección de dos  

(2) plazas de Operarios de Servicios Múltiples, en el Marco del Plan Especial de Empleo de la 

Diputación Provincial de León 2021, mediante el sistema de concurso.

Vistas las propuestas realizadas por las administraciones a las que se ha solicitado su 

colaboración para designar a los miembros que deben formar parte del Tribunal que realizará 

la selección de dos (2) plazas de Operarios de Servicios Múltiples, en el Marco del Plan Especial  

de Empleo de la Diputación Provincial de León 2021, mediante el sistema de concurso.

De conformidad con las Bases aprobadas por Acuerdo de Pleno de 25 de marzo de 

2021, y en virtud del artículo 21.1g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de régimen Local,  

mediante Resolución de fecha 20 de mayo de 2021, de avocación de competencias a la vista de  

la necesidad de obtener una mayor agilidad en este procedimiento, RESUELVO:

Primero.-  Dado que  no  hay  candidatos  excluidos,  aprobar  de  forma definitiva  la  siguiente 

relación provisional de aspirantes admitidos: 

Relación de aspirantes admitidos: 

CARRERA ALEGRE EULOGIO, DNI 10.***.**1-V

ESTÉBANEZ GARZO CARLOS JAVIER, DNI 09.***.**2-D

MATEOS ESTÉBANEZ DAVID, DNI 71.***.**2-N

DEL RÍO BALLESTEROS ALBERTO, DNI 71.***.**3-M

Segundo.- El Tribunal calificador estará compuesto por los siguientes miembros: 

Presidenta: Titular: Dª. Beatriz Carrillo Colino

      Suplente: Dª. Natalia Fuertes Marcos

Secretaría: Titular: Dª. Elena Cerviño Ramos

      Suplente: Dª. Mª. Teresa Cadenas del Blanco

Vocales: Titular: D. Francisco de la Calzada Lorenzo

      Suplente: D. José Luis Pellitero Prada

Vocales de la Junta: Titular: D. Miguel Ángel Tejerina Valladares

      Suplente: D. Héctor González García

Tercero.- Publicar la presente resolución en el tablón de anuncios del ayuntamiento y en la 

página web municipal.

En Villaquejida, el Alcalde-Presidente Sr. David González Navarro, a la fecha de la firma  

electrónica.

1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
D

W
D

R
D

W
R

62
Q

JY
LJ

N
Q

9G
9P

7Y
L7

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
illa

qu
ej

id
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Villaquejida
	2021-05-21T09:26:31+0200
	Villaquejida
	GONZALEZ NAVARRO DAVID - 71429142C
	Lo acepto




